DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

---Serrana, 'Li  2021

Airton José Bis

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n° 12/2022

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL REALIZE UMA VISITA NA QUADRA DO  JD.  DO

ALTO EM FRENTE AO N2  1006 PARA LIMPEZA ROÇADA E RETIRADA DE ENTULHO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de indicar que a Prefeitura

Municipal, junto aos departamentos responsáveis, realize estudo para elaboração de programa

de incentivo para a instalação de empresas no âmbito do Município de Serrana através, por

exemplo, da concessão de benefícios e incentivos fiscais ou de departamento especializado na

expedição de alvarás e de outros documentos, para redução da burocracia.

JUSTIFICATIVA

Apresento esta indicação a fim de atuar nesse local, para rogada e manutenção e

retirada de entulhos pois tem movimentação de munícipes utilizando a mesma.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022

-'\ ) NOME DO VEREADOR EADOR
Maria da Silva

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Câmara Mun cipat de Serrana

lI 1111 	II lI 111111 liii 11111
PROTOCOLO GERAL 71/2022

Data: 14/02/2022 - Horário: 17:09
Legislativo - IND 12/2022

	Page 1